



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ÜNLÜ MENKUL DEĞERLER A.Ş. Yatırım Kuruluşu Varant - Sertifika - Senetlerine İlişkin Bildirim

Özet Bilgi

Goldman Sachs International 30/12/2022 Vadeli Yatırım kuruluşu varantlarının itfa fiyatları



Yatırım Kuruluşu Varant / Sertifika / Senetlerine İlişkin Bildirim

İlgili Şirketler [GSİPD]

İlgili Fonlar []

Yatırım Kuruluşu Varant / Sertifika / Senetlerine İlişkin Bildirim	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	.
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Konu: Goldman Sachs International tarafından ihraç edilen 30/12/2022 vadeli yurtiçi Paylara/Göstergelere dayalı varantların itfa fiyatları

Goldman Sachs International tarafından ihraç edilen ve Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem gören 30 Aralık 2022 vadeli yurtiçi paylara ve göstergelere dayalı varantların vade sonu itfa fiyatlarını içeren tablo ekte yer almaktadır. Sermaye Piyasası Aracı Notunun 4.1.13 nolu maddesinde yer alan "Vade sonunda piyasa kapandıktan sonra İhraççı tarafından vade sonu Dayanak Varlık/Gösterge Uzlaşısı değeri açıklanarak yatırımcılara duyurulur. Uluslararası Dayanak Varlık/Göstergeler için Dayanak Varlık/Gösterge Uzlaşısı değeri zaman dilimi farklarından dolayı vade sonundan bir gün sonra açıklanabilir." ifadesi çerçevesinde Uluslararası paylara/göstergelere dayalı varantların itfa fiyatları 02/01/2023 tarihinde açıklanacak olup söz konusu varantlar ile ilgili ödeme işlemleri 04/01/2023 tarihinde Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından gerçekleştirilecektir.

Ünlü Menkul Değerler A.Ş.

Saygılarımla

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.